

alates 1890



KEHRA KOGUDUS

Armas kogudus!

Tervitusi Amsterdamist sõpradele Kehra kogudusest! Olen veetnud viimased viis päeva siin akadeemilisel konverentsil koos teoloogidega üle maailma, kes uurivad erinevatest vaatenurkadest Jumala kuningriigi tähendust ja funktsiooni. Iga kord kui ma tulen siia täitub mu pea uute mõtete ja süda tänuga nähes, kuidas inimesed igast maailma väiksemastki nurgast toovad Jumala tõde ja lunastustööd esile.

Seekord olen konverentsil rääkinud palju ühe Liibanoni naisega, kes viimastel kuudel on pidanud päevast päeva kohandama elu raketilennu ja plahvatustega. Õnneks ta on ise jäänud terveks koos perega. Aga ikkagi elab pideva pinge all samal ajal, kui ta kirjutab lepitusest rahvaste vahel. Tema töö ja olukord tõstab esile küsimuse: kas meil on üldse lootust üksteisega leppida maailmas, mis harjumuse järgi rebib ennast pidevalt pooleks?

Kui see on üldse võimalik, siis kindlasti algab selline reaalsus kristlaste seas, kes on juba kogenud lepitust Jumalaga täielikult tema arvel ja kellele apostel Paulus kirjutab, et meile on antud “lepitusamet.” Aga siiski, isegi koguduse sees, kus andeks on palutud ja antud on meil ikkagi väga raske liikuda teadlikult ja sihikindlalt lepituse poole.

Sõin lõunat selle uue sõbraga ja ta usaldas mulle: “Mul on raske tulla siia rahulikku, rikkasse, mugavasse konteksti ja rääkida nendest koledatest reaalsustest, mis minu kodumaal jätkuvad.” Noogutasin ja hakkasin vastama, aga nägin, et ta vaikselt nuttis. Sõnad ja seletused siin ei sobi. Võtsin ta embusse ja hoidsin teda, kui ta nuttis. Lõpuks jäävad mitte riigid, rahvad, parteid või pooled, jäävad vaid inimesed, keda Jumal on usaldanud meie hoolde, need inimesed, kes on hetkel meie kõrval.

Sõbrad, sõprusekuul hooligem teineteisest ja liikugem teadlikult ning sihikindlalt lepituse poole.

“Rahu sulle! Sind tervitavad sõbrad. Tervita sõpru nimepidi!” (3Jh 1:15)

Matt Edminster

Veebruari kava

Aeg	Üritus	Info
L 3 Kell 15	Juunioride filmivaatamine	The Chosen 4. osa
P 4 kell 11	Jumalateenistus <i>Kristuse surmamälestamine</i>	juhatab: Hannes Pikkel jutlustab: Lembit Ida muusika: perekond Pikksaar lapsed: Rebeka Pikkel
K 7 Kell 11	Piiblitund <i>Apostlite tegude raamat</i>	
P 11 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Aivy Rebase jutlus: Eerek Preisfreund muusika: Heli Karu lapsed: Irma Ehanurm
L 17 Kell 15	Juunioride filmivaatamine	The Chosen 5. osa
P 18 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Hannes Pikkel jutlus: Matt Edminster muusika: Merike Pikkel lapsed: Krista Ehanurm
K 21 Kell 11	Piiblitund <i>Apostlite tegude raamat</i>	
P 25 kell 11	Jumalateenistus	juhatab: Helen Haas jutlus: Dejan Adam muusika: Rebeka Pikkel lapsed: Hannes Pikkel

Neljapäeviti kell 11 palveosadus
Kolmapäeviti üle nädala kell 11 piiblitund

Uudiseid Merdilt

Head õed ja vennad,

Ma loodan, et teil oli ilus jõuluaeg ja uue aasta algus! Tänu Jumalale, et saime pidada Konak kirikus 27. detsembril jõulukontserdi ning loodame, et saame hoonet uuel aastal kord kuus kasutada. Oli suur õnnistus kuulda jõululaule nii kaua tühjalt seisnud kirikus. Sellel kirikuhoonel on väga suur potentsiaal suure hulga külastajate näol, sest tegemist on ajaloolise hoonega ning selle aias asub trükimuseum. 24. detsembril oli meil kõigile avatud jõuluteenistus Buca koguduses, mida külastas üsna palju uusi inimesi, kes varem ei ole teenistustel käinud.

Iganädalaselts jätkan teenimist oma kodukoguduses Bucas – suhtlen külastajatega, viin läbi piiblitunde ja jutlustan pühapäeviti. Jätkame kogudusega ka maavärinaohvrite abistamist jagades neile toitu ja hügieenitarbeid. Detsembri alguses osalesin Walesis mennoniitide 3-päevasel konverentsil. Mennoniidi õed ja vennad külastasid suvel meie kogudust ja nüüd käisime vastukülaskäigul. Oli väga huvitav kuulda otse nende käest anabaptistide ajaloost. Teen nendega koostööd lastepiibli tõlkimise osas.

Kohe peale konverentsi naasesin koju tagasi ja osalesin 6-päevasel *Child Evangelism Fellowship* koolitusel Izmiris. Koolitajad Ungarist, Saksamaalt ja Rumeeniast õpetasid meile, kuidas jõuda hea sõnumiga lasteni ja kuidas aidata neil usus kasvada.

Jumala õnnistusi teile!



Õnnitleme veebruari sünnipäevalapsi



Helen Haas	10. veebruar
Rain Kremmer	10. veebruar
Eva Koldits	14. veebruar
Egle Metsis	16. veebruar
Indrek Luide	21. veebruar

Koguduse info

Jumalateenistused pühapäeviti kell 11

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11

Palveosadus neljapäeviti kell 11

- Juhatuse liikmed: Hannes Pikk, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits.
- Koguduse diakonid: Hannes Pikk, Ergo Pärnits, Lembit Ida, Taavi Kaasma
- Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn Palmik

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus;

lühinimi: Kehra Kogudus

Registreerimise number: 80205779

Address: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306

E-post: info@kehrakogudus.ee

Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee

EE372200001120056878 (annetused, kümnis)

EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine)

EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond)

EE697700771005929017 (annetused, kümnis)